浙江省平阳县教育局文件

平教〔2020〕404号

平 阳 县 教 育 局

关于举行平阳县2020年中小学校长晒课活动的
通    知

各学区、乡镇中小学、县局直属各学校：
为了进一步推进新课程改革，引导校长重视课堂教学，让校长直接参与课堂教学展示与交流，经研究，决定举行平阳县2020年中小学校长晒课活动，并将晒课成绩计入校长职级考核，现将有关事项通知如下：
一、活动时间

2020年10月19日至25日（第八周）。
二、活动地点

另行通知。
三、参加对象名额分配
	学区
(直属校)
	昆阳学区
	鳌江学区
	水头学区
	萧江学区
	万全学区
	山门学区
	直属校和高中

	上课人数
	3
	5
	6
	3
	3
	2
	直接上报

	评课人数
	3
	5
	6
	3
	3
	2
	直接上报

四、其他事项
各学区及县局直属各学校要在10月16日之前将《平阳县2020年中小学校长晒课活动报名表》（详见附件）上报县教师发展中心，联系人：王献霞老师；联系电话：676822（教育网）；邮箱：156872880@qq.com。
附件：平阳县2020年中小学校长晒课活动报名表
平阳县教育局

2020年10月12日
（此件公开发布）
  平阳县教育局办公室                      2020年10月14日印发
附件：

平阳县2020年中小学校长晒课活动报名表

学区/直属校：            联系人：          联系电话（手机）：
	序号
	学  校
	姓  名
	晒课类别
	年级
	学科
	课   题
	备  注

	上课

	评课
	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

注：请各学区/直属校于2020年10月16日之前上报县教师发展中心王献霞老师（教育网678622）。（邮箱156872880@qq.com)
3